
Linea

Forma

AIRE

SELLO AXIAL

EXTERNO

Características

Pack 12

FICHA TÉCNICA REFERENCIA AIP-881

(AIP-881)

DIMENSIONES

métrico (mm) inglés (in)

Alto

Diam. Exte

Diam. Exte

Diam. Inter

Diam. Inter

521 mm

224 mm

174 mm

108 mm

17 mm

20,51 in

8,82 in

6,85 in

4,25 in

0,67 in

APLICACIONES

EQUIVALENCIAS

Marca Automotor Modelos Años Motor/Capacidad

CAMIONES Y BUSES | MAQUINARIA FUERA DE CARRETERA

KOBELCO SK200 1980 Cummins 5,9

KOBELCO SK210 1980 Mitsubishi 6D34CT

KOBELCO SK210LC / SK210NLC 1980 Mitsubishi 6D34TES

Marca Referencia Marca Referencia Marca Referencia Marca Referencia

PA3630FNBaldwin P533233Donaldson DA3636Donsson HCA3630KFranig

LAF22013Luber-finer 6779Napa 2446R255-S5Oem AP87657Partmo

46779Wix
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